Vysoký Potok 475/6 410,00 Kč 0,00 Kč 13,00 Kč 397,00 Kč
Vysoký Potok 475/7 590,00 Kč 0,00 Kč 19,00 Kč 571,00 Kč
Vysoký Potok 475/105 21 130,00 Kč 0,00 Kč 682,00 Kč 20 448,00 Kč

Celkem 1 379 050,00 Kč 0,00 Kč 12 227,00 Kč 366 823,00 Kč

2) Část kupní ceny ve výši 12 227,00 Kč (slovy: dvanácttisícdvěstědvacetsedm korun 
českých) kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu 
kupní ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 366 823,00 Kč (slovy:
třistašedesátšesttisícosmsetdvacettři koruny české) bude kupujícím hrazena prodávajícímu 
nejpozději do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:

k 1.9.2008 
k 1.9.2009 
k 1.9.2010 
k 1.9.2011 
k 1.9.2012 
k 1.9.2013 
k 1.9.2014 
k 1.9.2015 
k 1.9.2016 
k 1.9.2017 
k 1.9.2018 
k 1.9.2019